
                                               
                                               
 
 
 
 

Il responsabile del procedimento: Vincenzo Notorio tel. 0957161151 e-mail: vincenzo.notorio1@istruzione.it 
   

-------------------------------------- 
Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 
PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.it 

Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 
 

 Unità Operativa n.3  Area III  Ufficio IV 
Ufficio  Organici, Mobilità, Reclutamento dei  
Docenti delle scuole Sec. Di II grado  
 
 

  
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D. Lgs 151/2001; 
VISTE le istanze presentate ai sensi dell’ART 42 bis del sopra richiamato Decreto legislativo; 
VISTA la sentenza n. 365/2017 del Tribunale di Biella che stabilisce il diritto all’assegnazione temporanea 

per il prof. Mineo Antonio Giulio nato a Catania il 07/08/1977; 
VISTA  l’Ordinanza 2178 del 04/04/2017 del Tribunale di Verona che stabilisce il diritto all’assegnazione 

temporanea per la prof.ssa Rossitto Annalisa, nata a Catania  il 04/08/1976; 
VISTA  l’Ordinanza 81579 del 11/09/2018 del Tribunale di ROMA che stabilisce il diritto all’assegnazione 

temporanea per la prof.ssa Russo Alessandra, nata il 29/01/1979; 
 

D I S P O N E 
 

Le assegnazioni temporanee per la durata dell’a.s. 2019/2020 per i docenti sotto indicati: 
 

COGNOME NOME DATA 
NASCITA 

Provincia 
titolarità 

C.C. ISTITUTO DI 
ASSEGNAZIONE 
TEMPORANEA 

MINEO  ANTONIO 
GIULIO 

07/08/1977 Biella A047 IS Brunelleschi di 
Acireale (COI) 

ROSSITTO ANNALISA 04/08/1976 Verona A037 IS Ferrarin di 
Catania (COE) 

RUSSO  ALESSANDRA 29/01/1979 Palermo A040 IS Archimede di 
Catania (COI) 

 
 
Il presente provvedimento è emanato senza prestare acquiescenza e con riserva di annullamento in 

caso di provvedimento favorevole all’amministrazione  
 
 

IL DIRIGENTE 
Emilio Grasso 

 
 
 

All’Ambito Territoriale di Biella 
All’Ambito territoriale di Verona 
All’Ambito territoriale di 
Al prof. Mineo Antonio 
Alla prof.ssa Russo Alessandra 
Alla Prof.ssa Rossitto Annalisa 


